
 

 

Mgr. Pavel Čižinský 

zastupitel Městské části Praha 1 

Úřad městské části Praha 1 

Vodičkova 18 

115 68 Praha 1 

 

adresa pro doručování:  

elektronická adresa pavel.cizinsky@praha1.cz 

 

č.j. ZS_Curie 573/2023/1 Vyřizuje: T. Martínková 23. června 2023 

 224 890 189, 724 079 837 

 

Vážený pane magistře, 

 

dne 13. 6. 2023 Základní škola nám. Curieových se sídlem náměstí Curieových 886/2, 110 00 

Praha 1 – Staré Město (dále jen škola) zaevidovala Vaši žádost o informace ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a rovněž (jakožto zastupitele Prahy 1) 

dle § 51 odst. 3 písm. c) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze pod č. j. ZS_Curie 

573/2023. 

Níže požadované informace zasílám. 

a) zaslání revizních zpráv ohledně tohoto povrchu školního hřiště, který měl být vyměněn, 

a rovněž revizních zpráv ohledně herních prvků, které se na tomto školním hřišti (dvoře) 

nacházely, a to za poslední 3 roky, 

Povrch školního hřiště – litý polyuretanový povrch tlumící dopad, bezpečnostní, barevný – 

nepodléhá povinné odborné technické kontrole, škola tedy nemá povinnost „revize“ 

provádět, a tudíž je neprovádí. Protokoly o odborné technické kontrole tak nemá k dispozici. 

Protokol o odborné technické kontrole herních prvků je přiložen v příloze tohoto dopisu. 

b) zaslání dokladů osvědčujících hodnotu a délku životnosti obou výše uvedených 

předmětů, tj. povrchu hřiště a herních prvků na něm, 

Herní prvky a vybavení hřiště byly škole do majetku předány jako soubor  (H1 – Climbing play, 

H2 – Q05148, H3 – Climbing wall, vwnkovní podium, kompostér, rohová krbová sestava) 

v celkové hodnotě 925 188,00 Kč. Hodnotu jednotlivých prvků škola nezná. Dokumentaci 

k projektu škole předalo Oddělení investci, které celou zakázku na dvůr a pódium eviduje 

pod č. zakázky U20418000700, K20441800500. 

Konkrétní cenu povrchu hřiště škola k dispozici nemá. 

Dokladem o ceně herních prvků je výpis z inventárního seznamu movitých předmětů pro Dvůr 

Curie. 

U herních prvků je uveden dodavatelem pouze záruční doba – 60 měsíců. Aktuálně již 

výrobce herních prvků (Lappset Group LTD) nemá tyto prvky v prodejní nabídce, nenabízí ani 

náhradní díly a komponenty. Proto i výhradní dovozce  (ONYX wood spol. s r. o.) a dodavatel 

herních také žádné náhradní díly v nabídce nemá. 



 

 

c) zaslání dokladů, na základě kterých bylo rozhodnuto o likvidaci/další nepoužitelnosti 

obou výše uvedených předmětů, např. rozhodnutí likvidační komise nebo obdobné 

rozhodnutí dle pravidel ZŠ nám. Curieových či dle pravidel MČ Praha 1, 

fotodokumentace aj. a 

Součástí přílohy je příkaz ředitelky školy k mimořádné inventarizaci v roce 2023, jmenování 

inventarizační a likvidační komise, zápisy rozhodnutí obou komisí. 

d) související, např. emailové komunikace, která rozhodnutí vyměnit povrch na školním 

hřišti doprovázela 

Součástí přílohy je e-mailová komunikace s odborem školství MČ, kdy ředitelka školy v letech 

2020, 2021 a 2022 prostřednictvím plánu investic žádala o opravu povrchu školního dvora. 

V roce 2022 s odhadnutou cenou (dle aktuálních podmínek 490 000,00 Kč). Další komunikaci 

škola se zřizovatelem nevedla. Rozhodnutí vyměnit povrch přísluší oddělení investic nikoliv 

škole. 

 

POUČENÍ 

Žadatel může podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. Stížnost se podává 

písemně nebo ústně ředitelce Základní školy nám. Curieových, a to do 30 dnů od vyřízení 

žádosti, respektive uplynutí lhůty k jejímu vyřízení. Pokud je stížnost podána ústně a není na místě 

vyřízena, sepíše o ní ředitelka školy písemný záznam. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán, tedy 

Magistrát hlavního města Prahy. 

 

 

 Mgr. Tereza Martínková 

 ředitelka školy 

 

 

PŘÍLOHY 

E-mailová komunikace s Odborem školství – 202. 2021, 2022 

Protokol o odborné technické kontrole herních prvků 

Příkaz ředitelky škol č. 1/2023 

Jmenování inventarizační komise, zápis inventarizační komise 

Jmenování likvidační komise, zápis likvidační komise 

Výpis inventárního seznamu movitých předmětů pro Dvůr Curie 

Předávací protokol, pokyny pro údržbu herních prvků 

informace o typu herních prvků – Q02383, Q05148 



ZŠ CURĹE Martinková, Tereza <tereza.martin kova@zscurie.cz>

Plán oprav a investic pro rok 2021
Počet zpráv: 2

Miroslav.Kaufman@praha1.cz "Miroslav. Kaufman@praha1.cz> 26. srpna 2020 v 12:20
Komu: tereza.martinkova@zscurie.cz,

Kopie: Michaela.Vencova@praha1.cz

Vážená pani ředitelko,
vážený pane řediteli,

prosíme o vyplněni Plánu oprav a investic na rok 2021 ( včetně nerealizovaných akcí z letošního roku )

Vyplněnou tabulku zašlete, prosím, zpět na tento email.

T: 11. 9. 2020

Děkuji a přeji hezký den.

Miroslav Kaufman
technik OS

(See attached file: Plán oprav a investic 2021 def.xlsx)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor školství

Vodičkova 9, CZ-115 68 Praha 1
tel.: +420 221 097 123, mobil: 724 526 960
miros|av.kaL|fman@praha1 .cz, www.praha1 .cz

gj ;;á; oprav a investic 2021 def.xlsx

Tereza Martínková "tereza.martinkova@zscurie.cz>
Komu: Miroslav.Kaufman@praha1.cz

11. září 2020 V 15:17

vážený pane Kaufmane,

v příloze posIlám plán investic na nás|edujÍcÍ kalendářní rok a zdravím.

T. Martinková

Mgr. Tereza Martínková
ředitelka školy
ZákladnIškob nám. Curieových
náměstí curieových 886/2, Praha l



Plán oprav a investic na rok 2021
Název organizace: Základní školy nám. Curieových
Sídlo organizace: náměstí Curieových 886/2, 110 00 Praha 1- Staré Město
Jméno ředitele: Mgr. Tereza Martinková

Předpokládaná
Budova Název akce cena (nemusí být Popis a zdůvodněni akce Priorita (A,B,C)

vYplněno)
Plánované akce z provozního příspěvku nebo investičního fondu < realizuje škola, školské zařízenI
Příklad:
výmalba vnitřních prostor 400 000,00 KČ část učeben a společných prostorškoly, opotřebeni, průběŽná údržba A

r4 Oprava parketových podl. 90 000,00 KČ broušeni a lakováni podlah v namáhaných prostorách, pravidelná údržba A
.C Rakonstrukce zázemí TV 750 000,00 KČ 'tavební úpravy sprch a šatny ke gymnastickému sálu (nerealiz. 2020) - nutná sanace
(J havárie odpadů B
">
>
? Plánované akce z rozpoäu mC - realizuje odd investic

"E Příklad:
(3 výměna umělého povrchu 490 000,00 KČ 'ýměna svrchní vrstvy povrchu školhiho dvora - litý polyuretanový povrch tĹumĹcÍ dopad,

· školního dvora - vnitrob/ok bezpečnostní, barevný A+++E potřebná revitalizace dopadových ploch - nejlépe do konce kal. roku 2020
"(U
E

Škola, školské zařIzenI 1 240 000 KČ
MČ 490 000 KČ

Předpokládaná
Budova Název akce cena (nemusí být Popis a zdůvodněni akce Priorita (A,B,C)

vyplněno)

Plánované akce z provozního příspěvku nebo investičního fondu < realizuje škola, školské zařIzení

CU
C Oprava parketových podl. 55 000,00 KČ broušeni a lakováni podlahy v tělocvičně, průběžná údržba (nerealiz. 2020) C

'U
"5
ejO

T0 Plánované akce z rozpožtu MČ - realizuje odd. investic
+"en"
'tuC
V)
(U

Škola, školské zařízení 55 000 KČ
NIČ O KČ

* čerpáni investičního fondu na akce z něj hrazené je moŽné jen na základě žádosti schválené oddělením školství

Celkem za subjekt
Škola, školské zařízeni 1 295 000 KČ
MČ 490 000 KČ



-r _ CURIE
PIán oprav a investic pro rok 2022
Počet zpráv: 2

Martinková, Tereza <tereza.martinkova@zscurie.cz>

Miroslav.Kaufman@praha1.cz "Miroslav.Kaufman@praha1.cz" 26. srpna 2021 v 10:14
Komu: tereza.martinkova@zscurie.cz,

Kopie: Michaela.Vencova@praha1.cz

Vážená pani ředitelko,
vážený pane řediteli,

prosíme o vyplnění Plánu oprav a investic na rok 2022 ( včetně nerealizovaných akci z letošnIho roku )

Vyplněnou tabulku zašlete, prosím, zpět na tento email.

T: 15. 9. 2021

Děkuji a přeji hezký den.

Miroslav Kaufman
technik OS

(See attached file: Plán oprav a investic 2022 def.x/sx)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor školství

Vodičkova 9, CZ-115 68 Praha 1
tel.: +420 221 097 123, mobil: 724 526 960
miroslav.kaufman@praha1 .cz, www.praha1 .cz

@ :::" op'av a investic 2022 def.xlsx

Martínková, Tereza "tereza.martinkova@zscurie.cz>
Komu: Miroslav.Kaufman@praha1.cz

7. října 2021 v 10:35

Dobrý den,
omlouvám se za pozdní odevzdání pIánu investic.

S pozdravem
T. Martinková

Mgr. Tereza Martínková
ředitelka školy
Základni škola nám. Curieových
náměstí Curieových 886/2, Praha 1
+420724079837, +420224890189
www.zscu rie.cz

čt 26. 8. 2021 v 10:14 odesňatel "Miroslav.kaufman@praha1.cz" napsal:
[Citovaný text byl skryt]



Plán oprav a investic na rok 2022
Název organizace: Základní školy nám. Curieových
Sídlo organizace: náměstí Curieových 886/2, 110 00 Praha 1- Staré Město
Jméno ředitele: Mgr. Tereza Martinková

Předpokládaná
Budova Název akce cena (nemusí být Popis a zdůvodněni akce Priorita (A,B,C)

vYplněno)
Plánované akce z provozního příspěvku nebo investičního fondu < realizuje škola, školské zařizenI

Rakonstrukce zázemí TV 750 000,00 KČ stavební úpravy sprch a Šatny ke gymnastickému sálu B

rq výmalba vnitřních prostor 400 000,00 KČ část učeben a společných prostorškoly, opotřebení, průběžná údržba A
.C výměna podlahové krytiny 200 000,00 KČ p'ostorvestibulu, výměna nevyhovujicI dlažby za terrazzo

ej"> Plánované a ·cce z rozpožtu mC - realizuje odd. investic
Q)'S výměna umělého povrchu 490 000,00 KČ výměna svrchní vrstvy povrchu školhiho dvora - litý polyuretanový povrch tlurMci dopad,

C·J školního dvora - vnitrob/ok bezpečnostní, barevný A+++
. potřebná revitalizace dopadových ploch - termín co nejdříveE

"(U
C:

Škola, školské zařízeni 1350 000 Kč
MČ 490 000 KČ

Předpokládaná
Budova Název akce cena (nemusí být Popis a zdůvodněni akce Priorita (A,B,C)

vyplněno)

Plánované akce z provozního příspěvku nebo investičního fondu < realizuje škola, školské zařIzení

(U
C Průběžná údržba parket 30 000,00 KČ broušeni a lakováni podlahy v tělocvičně, průběžná údržba B

>(J
"5
(JO

T0 Plánované akce z rozpoZtu MČ - realizuje odd. investic
·6·"

m"
"reC

Um}
(U

Škola, školské zařizení 30 000 KČ
MČ O KČ

* čerpáni investičního fondu na akce z něj hrazené je možné jen na základě žádosti schválené oddělenIm školství
Celkem za subjekt
Škola, školské zařízeni
MČ

1 380 000 M
490 000 KČ



ZŠ CURĹE Martínková, Tereza <tereza.martinkova@zscurie.cz>

Fwd: Plán oprav a investic pro rok 2023 - tentokrát i s přílohou
1 zpráva

Martinková, Tereza "tereza.martinkova@zscurie.cz"
Komu: miroslav.kaufman@praha1.cz

19. září 2022 V 18:12

Dobrý podvečer,

omlouvám se za pozdní zaslání plánu oprav a investic. Přehlédla jsem termín odevzdáni. TENTOKRÁT POSÍLÁM l S
PŘÍLOHOU...

S omluvou zdravím
T. Martinková

Mgr. Tereza Martinková
ředitelka školy
Základni škola nám. Curieových
náměstí Curieových 886/2, Praha 1
+420724079837, +420224890189
www.zscurie.cz

pá 2. 9. 2022 v 12:31 odesňatel "Miroslav.kaufman@praha1.cz" napsal:

Vážená paní ředitelko,
vážený pane řediteli,

prosíme o vyplnění Plánu oprav a investic na rok 2023 ( včetně nerealizovaných akci z letošního roku )

Vyplněnou tabulku zašlete, prosím, zpět na tento email.

T: 16. 9. 2022

Děkuji a přeji hezký den

Bc. Miroslav Kaufman
technik OS

(See attached file: Plán oprav a investic 2023 def.x/sx)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor školství

Vodičkova 9, CZ-115 68 Praha 1
tel.: +420 221 097 123, mobil: 724 526 960
miroslav.kaufman@praha1.cz, www.praha1.cz

@ ;;;n oprav a investic 2023 ZŠ Curie.xlsx



PIán oprav a investic na rok 2023
Název orga nizace: Základni školy nám. Curieových
Sídlo organizace: náměstí Curieových 886/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Jméno ředitele: Mgr. Tereza Martinková

Předpokládaná
Budova Název akce cena (nemusí být Popis a zdůvodněni akce Priorita (A,B,C)

vYp|něno)
Plánované akce z provozního příspěvku nebo investičního fondu < realizuje škola, školské zařIzeni

výmalba vnitřních prostor 400 000,00 KČ část uČeben a společných prostor školy, opotřebeni, průběžná údržba A

Truhlářská a lakýrnická 500 000,00 KČ opravy a údrŽba opotřebených dveří a jejich částí; sjednoceni barevnosti původních dveří a B
čN oprava interiérových dveří nově dodaných dveří (v souvislosti s budováním požárních únikových cest)
.C
(J
'>

Plánované akce z rozpožtu MČ - realizuje odd. investic
S!

Výměna umělého povrchu 1 000 000,00 KČ výměna svrchní vrstvy povrchu školhího dvora - litý polyuretanový povrch t|umÍcÍ dopad,
(J školního dvora - vnitrob/ok bezpečnostní, barevný

· již zahájeny přípravné práce - projektantské činnosti - dle sděleni zřizovatele možná A+++E realizace 2023
"(U
E

Škola, školské zařIzenI 900 000 KČ
MČ 1 000 000 KČ

Předpokládaná
Budova Název akce cena (nemusí být Popis a zdůvodněni akce Priorita (A,B,C)

vyplněno)

Plánované akce z provozního příspěvku nebo investičního fondu < realizuje škola, školské zařIzeni

CU
C Průběžná údržba parket 50 000,00 KČ broušeni a lakování podlahy v tělocvičně, průběžná údržba B

jU
"5
U
O

To Plánované akce z rozpožtu mC - realizu,je odd. investic
+Jen"
ml
MU
C
(I)
(U

Škola, školské zařízeni 50 000 KČ
MČ O KČ

* čerpánÍinvestičniho fondu na akce z něj hrazené je možné jen na základě žádosti schválené oddělením školství

Celkem za subjekt
Škola, školské zařízeni
MČ

950 000 KČ
l 000 000 KČ



Protokol o odborné technické kontrole herních prvků dětského
hřiště

Základni školy náměstí Curieových

Náměstí Curieových 2 Praha 1, 110 00

IČ: 60436115

provedené 14.3.2023 společností Artos sport s.r.o.

Artos sport

(g ";-':|.:' i,;-;'i i ':",
" :i: ,:,."I; t "IA

O L.Ve[|':.j '.'."i.:', ,'.! I. ,. ' b$!,t)

Kontrola byla provedena v souladu se zákony a nařizenkni České republiky. Každý prvek byl
zkontrolován a prověřen, zda jeho stav a funkčnost odpovídá požadavkům aktuálně platných zákonů,

norem a ostatních ustanovenjtýkajÍcÍch se dané problematiky.



Prolézačka

Počet kusů:1

I ' PO

Ľ ., t q .

"i

' l
.

, 'L; :., "

Otk: Kontrola ukotvení a pevnosti konstrukce. Kontrola dotaženišroubů. Kontrola dopadové plochy.

Nález: Prohnilé dřevěné části konstrukce - nutná výměna, hrozí rozlomení a poraněni uživatelů.
Opotřebovaná Iana - výčnÍvajĹcÍ ocelové středy, doporučujeme jejich výměnu, aby se předešlo
riziku poranění uživatelů.

Prolézačka nesplňuje normu ČSN EN 1176-1 ed.2. Vzhledem k rozsahu prohníti, stáří, opotřebení a
nerentabilitě opravy konstrukce, doporučujeme její vyřazení.

Lezecká stěna

Počet kusů: 1

Nález: Prohnilé dřevěné Části konstrukce nutná výměna, hrozí rozlomeni a poraněni uživatelů. Dále
také poškozené úchyty lezecké stěny - doporučujeme jejich výměnu.

Lezecká stěna nesplňuje normu ČSN EN 1176 1 ed 2. Vzhledem k rozsahu prohníti, stář", opotřebeni
a nerentabilitě opravy konstrukce, doporučujeme její vyřazení.



Prolézačka

Počet kusů: 1

?

j l ,,
L-j]

Otk: Kontrola ukotveni a pevnosti konstrukce. Kontrola dotažení Šroubů. Kontrola dopadové plochy.

Nález: Prohnilé dřevěné části konstrukce - nutná výměna, hrozí rozlomení a poraněni uživatelů.
Opotřebovaná Iana - výčnÍvajÍcÍ ocelové středy, doporučujeme jejich výměnu, aby se předešlo
riziku poranění uživatelů.

Prolézačka nesplňuje normu ČSN EN 1176-1 ed.2. Vzhledem k rozsahu prohníti, stáří, opotřebeni a
nerentabilitě opravy konstrukce, doporučujeme její vyřazení.



Tento protokol slouží jako doklad o odborné technické kontrole pro provozovatele zařIzenI a

pro potřebu kontrolnIch orgánů. Nezbavuje provozovatele povinosti kontrolovat zařIzenItak, jak je

uvedeno v zákonech a nařIzenIch ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. Stav zkontrolovaných

prvků se vztahuje ke dni provádění odborné technické kontroly.

Společnost Artos sport s.r.o. má zákonné povinné profesní pojištěni zodpovědnosti ve vyšší
5 000 000,-KČ.

Vyhotovil

V Kladně, Dne 21.3.2023



Základni Škola nám. Curieových

PŘÍKAZ ŘEDITELKY ŠKOL Y
Č. 1/2023

PRŮBĚŽNÁ INVENTARIZACE MAJETKU

K provedení průběžné inventarizace majetku Základni školy nám. curieových se
sídlem náměstí curiovových 886/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město soUvisejÍcÍ
s připravovanou rekonstrukcí školního dvora

ZŘIZUJI

Inventarizační komisi ve složeni:
Předsedkyně komise
členové

Likvidační komisi ve složeni:
Předsedkyně komise
členové

PeadDr. Iveta Stehlíková Bassyová
Mgr. Lukáš Rampich
Ivana Komárková
Milena Kalendová

Ing. Iveta Trefná
jiří Kuzdas
jiří Kofroň
Bc. Ivo Vrba

Inventarizace bude následovat po odborné technické kontrole provedené
specializovanou firmou, která prověří stav tělocvičného zařIzení, nářadí a především
herních prvků na školním dvoře.

> Inventarizace bude provedena ve dnech 3. l. 2023 - 30. 3. 2023
> lnventarizačni komise vyhotoví o provedené inventrarizaci zápis do 30. 3. 2023
> Případné změny ve stavu majetku budou promítnuty do elektronicky vedeného

soupisu inventáře v systému Bakaláři a následně do účetnictví školy.

V Praze, dne 3. 1. 2023

sídlo - náměstiCurieových 886/2, 110 od Praha 1

O telefon: +42o 222 319 932 O email: info@zscurie.cz
mobil: +42o 724 o79 837 web: www.zscu rie.cz

L'Š

Mgr. Tereza Martínková
zák]adňédite|ka ŠkQ|¥·ých, p.(l
1j0 0(1 I'r,úí,, l, 1j,,|,, -,,-h člX6/2
IČO: 60·!3()115, t'-:n,'i1' iiút)&'scu]'ie.cz

tel., ')')319932, Ĺax: 22-!817979

-1-



Základni Škola nám. Curieových

JMENOVÁNĹ/NVENTAR/ZAČNĹKOM/SE

Pro prováděni průběžné inventarizace v roce 2023 jmenuji ke dni 3. ledna 2023
inventarizační komisi v tomto složení

Předsedkyně komise: PeadDr. Iveta Stehlíková Bassyová

Členové komise: Mgr. Lukáš Rampich

Ivana Komárková

Milena Kalendová

V Praze, dne 3. l. 2023

Ů'T
Mgr. Tereza Martinková

ředitelka školy

'," íl ' - ,. .' ·- t
, . .n.; ::". "' ' ·- - Ľ : ' . . ,. .". n'l Ĺ:; (.""' 1.'(' \""! .""f'./'i

jOO: ,'-:L),'il'
':e.cztel.: 222319!'32, lax: 22-!817>7)

-1-

sídlo - náměstiCurieových 886/2, 110 od Praha 1

O telefon: +42o 222 3'9 93' O email: info@zscurie.cz
mobil: +420 724 079 817 web: www.zscurie.cz



ZŠ CURÍE Základni Škola nám. Curieových

JMENOVÁN/"L/KV/DAČN/"KOM/SE

Pro provádění průběžné inventarizace v roce 2023 jmenuji ke dni l. ledna 2023
iikvidačni komisi v tomto složeni

Předseda komise:

Členové komise:

Ing. Iveta Trefná
&,ĺĺ "&1L'/

,iřIKu,das
jiří Kofroň

Bc. Ivo Vrba
.

V Praze, dne 3. 1. 2023

,jí
Mgr. Tereza Martínková

ředitelka školy

Zá!daíhii škn!a n.ĹňL Cu!'iec'\u!ľ, p.o.
IlC' O" :'·-,', ' ·1 ,,,, L r :, ,,',
lčíj ('"J"'y| :"i ,' , :, ,, l'

P
" "

-" '- -t .CEZ
t ," ' 7

b "

sídlo - náměstí Curieových 886/:z, 110 od Praha 1

O telefon: +420 222 3'9 932 O email: info@zscurie.cz
mobil: +42o 724 079 8?7 web: www.zscurie.cz



INVENTARIZACE 2023

V souvislosti s připravovanou rekonstrukci školního dvora byla v rámci kontroly tělocvičného
zařIzenIa nářadí provedena odborná technická kontrola herních prvků na školním dvoře.

výsledkem této kontroly je protokol ze dne 14.3.2023 obsahujÍcÍ popis jednotlivých kroků
kontroly, nález a doporučeni k vyřazeni dvou prolézaček a lezecké stěny žádný z hern'ch
prvků nesplňuje normu ČSN EN 1176-1ed.2. Vzhledem ke stáří, prohnití, opotřebení jejích
částí a nerentabilitě opravy konstrukce je doporučeno jejich vyřazení.

Dále doporučujeme vyřadit kompostér, který je vlivem počasí popraskaný, z části odlomený
a může způsobit poraněni.

místnost: odpisy:

P07
tělocvična O

PlO
nářadí O

P12
gym. sál O

dvůr
ŠkolnIdvůr OHM D 085 herni prvky protokol - vyřazení

/Artos sport s.r.o/

30.03.2023

Za inventarizační komisi
" ~-\

~



Základni Škola nám. Curieových

LIKVIDAČNÍKOMISE

Odepsání, likvidace a vyřazení majetku

Likvidační komise projednala zprávu inventarizačních komise o průběhu a výsledku
fyzické inventury, která v Základní škole nám. Curieových souvisí s předpokládanou
rekonstrukcí školního dvora.

V ,,Protokolu o odborné technické kontrole herních prvků dětského hřiště" ze dne
14.3.2023 doporučuje společnost Artos s.r.o. vyřadit herní prvky vzhledem k tomu, že
nespiňujÍ normu ČSN EN 1176-2 ed.2. Z tohoto důvodu rozhodla likvidačnI komise o
vyřazeni a odpisu dvou prolézaček a lezecké stěny. Současně souhbsI s vyřazením a
odpisem kompostéru pro jeho stávajÍcÍ stav.

Likvidační komise proto ředitelce školy navrhuje vyřazení a odpis výše uvedeného
majetku školy.

Fyzickou likvidaci bude pověřena firma, která pravidelně provádí odvoz, třIdění a
likvidaci všeho vyřazovaného majetku školy a která zajisti ekologickou likvidaci
v soubdu se všemi zákonnými ustanovenImi.

30.3.2023 Předsedkyně likvidační komise,

'"°"'
l

sídlo - náměstiCurieových 886/2, 110 od Praha 1

O telefon: +420 222 3'9 93" O email: info@zscurie.cz
mobil: +420 724 079 8?7 web: www.zscurie.cz



Místnost: dvur
Prostředek
dřevěné pódium
herni prvky venkovní
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
koloběžka Yedoo Two
krbová sestava V 5
skříň 6policová, sokl, vyšší
slunečník DOUBLE
slunečník závěsný
slunečník závěsný
stůl na stolní tenis Sponeta
stůl zahradní
stůl zahradní
židle zahradní
židle zahradní
židle zahradní
židle zahradní
židle zahradní

Celkem:

dvůr Curie
Inv.č. Kusů Cena ks Celk. cena
DHM D 046 l 82 597.90 82 597.90
DHM D 085 l 925 188.00 925 188.00
DDHM 1100/01 l 3 732.00 3 732.00
DDHM 1100/02 l 3 732.00 3 732.00
DDHM 1100/03 l 3 732.00 3 732.00
DDHM 1100/04 l 3 732.00 3 732.00
DDHM 1100/05 l 3 732.00 3 732.00
DDHM l 101/01 l 3 217.20 3 217.20
DDHM 1101/02 l 3 217.20 3 217.20
DDHM 1101/03 l 3 217.20 3 217.20
DDHM 1101/04 l 3 217.20 3 217.20
DDHM 1101/05 l 3 217.20 3 217.20
DDHM 1101/06 l 3 217.20 3 217.20
DDHM 1101/07 l 3 217.20 3 217.20
DDHM 1101/08 l 3 217.20 3 217.20
DDHM 1101/09 l 3 217.20 3 217.20
DDHM llOl/lO l 3 217.20 3 217.20
DDHM 0782 l 30 960.00 30 960.00
DDHM 0594 l 5 324.06 5 324.06
OE23ll l 2 528.75 2 528.75
OE 2310/01 l l 723.43 l 723.43
OE 23 10/02 l l 723.43 l 723.43
DDHM 0936 l 8 506.00 8 506.00
OE 2319/02 l 2 203.00 2 203.00
OE 2319/01 l 2 203.00 2 203.00
OE 2318/01 l l 629.10 l 629.10
OE 2318/02 l l 629.10 l 629.10
OE 2318/03 l l 629.10 1 629.10
OE 2318/04 l l 629.10 l 629.10
OE 23 18/05 l l 629.10 l 629.10

30 l 121 935.07

zpracováno 23. l. 2023 Strana: 96/133



Předávací protokol

protokol o uvedení věci do provozu
Školní dvůr Nám. Curierových 2/886, Praha 1

- herní prvky, mobiliář ,pódium

l.

2.

Záruční doba je stanovena na 60 měsíců. Minimálně po tuto dobu si bude předmět díla
uchovávat své stálé vlastnosti a bude sloužit bezvadně svému účelu. Záruka se nevztahuje na
vady způsobené mechanickým poškozením a poškozenjm způso!)eným jinými agresivními
jevy při používání, které by případně předmět díla poškodily.

Dílo nevykazuje žádné závažné vady a nedodělky a všechny výhrady objednatele a jeho
zástupce pro jednání ve věcech technických byly odstraněny před tímto předáním. O tom se
objednatel přesvědčil obhlídkou namontovaných prvků.

3. Seznam předávaných částí díla:

Specifikace
Herní prvky

Hl - Climbing play
H2 - Q 05148
H3 - Climbing wall
Venkovní podium
Kompostér
Rohová krbová sestava

4. Poznámky k předávacímu protokolu:



5. Smluvní strany stvrzují, že dílo bylo dokončeno, a že případné užívání nebránící vady a
nedodělky budou odstraněny v termínech stanovených v bodě 4. Tímto předávacím
protokolem smluvní strany stvrzují ukončení díla.

6. Prohlášení o shodě: Zhotovitel prohlašuje, Že hřiště jako celek odpovídá požadavkům
závazné normy ČSN EN 1176, -77. Jako důkaz přikládáme TŮV certifikáty jednotlivých
herních prvků, jak je nechal otestovat výrobce spoleČnost LAPPSET (FI). Dopadová
plocha byla dodána jiným subjektem, kterému jsme dali instrukce o pádových výškách
jednotlivých prvků, je jeho odpovědností, zda materiál použitý na dopadové zóny je
certifikován pro uvedené pádové výšky. Instalace byla provedena proškolenými
montéry a zkontrolována .

7. Předány pokyny pro údržbu herních prvků a rohové sestavy Atlas

V Praze, dne 1.11.2012

r.. ... . .C
pF

7/

objednatel

STAV
Jer(jmíro\/?, 48

128 čí) Pmha 2"""":' """""""'

zhotovitell"

l

',' l{ů;r1-1 , í A'
.

budoucí uživatel



Pokyny pro údržbu herních prvků

l. Doporučujeme pravidelnou týdenní kontrolu Vámi pověřeným pracovníkem, který by měl
kontrolovat případné zásahy vandalů, případně vyčistit dopadové zóny,
zajistit případný úklid odpadků v a na herních prvcích tak, aby bylo zabráněno
případnému zranění dětí. V případě zjištění jakékoliv abnormality, nás neprodleně
informujte a dohodneme další postup.

2. S ohledem na vysokou kvalitu a funkčnost herních prvků nepředpokládáme
nutnost provádění nátěrů částí v době následných 3 let. V případě potřeby jsme schopni
pro Vás nátěrové hmoty doporučit a samozřejmě i zajistit. Běžné čistění lze provádět
suchým i mokrým procesem.

3. U naší dodavatelské firmě jsou k dispozici veškeré náhradní díly a rozhodně nedoporučujeme
provádět opravy na bázi kutilské, protože pak nemusí herní prvky odpovídat závazné
normě, popřípadě mohou ztrácet na své funkčnosti a bezpečnosti.



l

ASENNUSOHJE
MONTER|NGSANSV|SN|NG
INSTALLATION INSTRUCTION
AUFBAUANLEITUNG
NOTICE D'INSTALLATION

DATE: 5.11.2009

Q02383

_____t-

)"! '-'": '""'"'

" .; ' T
J



W-LAPPSET®
FINNO

ASENNUSOHJE
MONTER|NGSANSV|SN|NG
INSTALLATION INSTRUCTION
AUFBAUANLEITUNG
NOTICE D'INSTALLATION

DATE: 16.10.2012

Q05148

Č-Cíj



ONYX wood spoL s r. 0.
se sídlein Žernovická 257, 383 01 Prachatice

IČO: 25178644

vydává

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

v návaznosti na ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., nařízení vlády č. 173/1997 Sb., ve znění nařízení vlády č.
312/2002 Sb.

na výrobek

Balancing frame with hand manipulation - č. Q05148
dodavalel

LAPPSET Group LTD

Hallitie 17, 96101 Rovaniemi, Finsko

určený pro
dětská hřiště a parky

Tímto prohláŠením potvrzuji, že uvedený výrobek splňuje technické požadavky llvedené v
technické specifikaci a v těchto technických předpisech:

ČSN EN ] 176-1 - Zařízení dětských hřišť - Část l: Všeobecné bezpečnostní požadavky a zkušební metody
ČSN EN 1176-2 - Zařízení dětských hřišť - Část 2: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

houpačky
ČSN EN 1176-3 - Zařízení dětských hřišť - Část 3: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

skluzavky
ČSN EN l 176-4 - Zařízení dětských hřišť - Část 4: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

Ianové dráhy
ČSN EN 1176-5 . Zařízení dětských hřišť - Část 5: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

kolotoče
ČSN EN 1176-6 - Zařízení dětských hřišť - Část 6: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

kolébačky
ČSN EN ] 176-7 - Zařízení dětských hřišť - Část J: Pokyny pro zřizování, kontrolu, údržbu a provoz

ČSN EN 1177 - Povrch hřiště tlumící náraz - Bezpečnostní požadavky a zkušební me'tody

a je za podmínek uvedeného užití výrobku na dčtskCm hřišti bezpečný.

Prohlašuji, že jsem přijal opatření, kterými zabezpečuji shodu všech výrobků uváděných na trhu s
technickou dokumentací a technickými poŽadavky a Že výrobek odpovídá technické specifikaci.

Posouzení shody bylo provedeno postnpein podle Nařízeni vlády Č. 173/1997 Sb. ve znění nařízení vlády
č.3 12/2002 Sb.

Při posuzování shody byl užit TUV Certifikát č. 028-511860-031/3345 z 16.11.2012

Posouzení shody bylo vydáno na základě uvedených nálezů a rozhodnutí AO.

Uvedené nálezy a rozhodnutí jsou vydané Autorizovanou osobou- TUV Product Service GmbH.,
Německo. P

,.',,::::..':"""""'

l ." . :-. ..:
V Prachaticích dne In " '" "" )'BICAN ' " ' '"" '""-- t. .29.10. 2012 je el společnosti -



ONYX wood spoL s ľ o.
se sídlem Žernovická 257, 383 01 Prachatice

IČO: 25178644

vydává

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

v návaznosti na ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., nařízení vlády č. 173/1997 Sb., ve znění nařízeni vlády č.
312/2002 Sb.

na výrobek
Platform system with climbing and balancing elements - Č. Q02383

dodavatel

LAPPSET Group LTD

Hallitie 17, 96101 Rovaniemi, Finsko

určený pro
dětská hřiště a parky

Tímto prohláŠením potvrzuji, že uvedený výrobek splňuje technické požadavky uvedené v
technické specifikaci a v těchto technických předpiscch:

ČSN EN l 176-1 - Zařízeni dětských hřišť - Část l: Všeobecné bezpečnostní požadavky a zkušební metody
ČSN EN 1176-2 - Zařízení dětských hřišť - Část 2: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

houpačky
ČSN EN 1176-3 - Zařízení dětských hřišť - Část 3: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

skluzavky
ČSN EN 1176-4 - Zařízení dětských hřišť - Část 4: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

lanové dráhy
ČSN EN 1176-5 - Zařízení dětských hřišť - Část S: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

kolotoče
ČSN EN l 176-6 - Zařízení dětských hřišť - Část 6: Další specifické bezpečnostní požadavky a metody pro

kolébačky
ČSN EN 1176-7 - Zařízení dětských hřišť - Část 7: Pokyny pro zřizování, kontrolu, údržbu a provoz

ČSN EN 1177 - Povrch hřiště tlumící náraz - Bezpečnostní požadavky a zkušební metody

a je za podmínek uvedeného uŽití výrobku na dětském hřišti bezpečný.

Prohlašuji, Že jsem přijal opatření, kterými zabezpečuji shodu vŠech výrobků uváděných na trhu s
technickou dokumentací a technickými požadavky a že výrobek odpovídá technické specifikaci.

Posouzení shody bylo provedeno postupeni podle Nařízení vlády č. 173/1997 Sb. ve znění nařízeni vlády
č.312/2002 Sb.

Při posuzování shody byl užit TUV Certifikát č. 028-511264-12/2226 z 06.11.2009

Posouzení shody bylo vydáno na základě uvedených nálezů a rozhodnutí AO.

Uvedené nálezy a rozhodnutí jsou vydané Autorizovanou osobou - TUV Product Service GmbH.,
Nčmecko.

V Prachaticích dne
29.10. 2012

. . ... . ..i{,,"i" :, :Ĺ'"""1 !"-- !q·' " i'
; : · C

. . .. .. .. .

. y;""" ? . , · b jr , . ., .·,

íŽ:;r|lUÝt(¥í'/", !)'1 1-,,,.0,,.. ,.;..- l

!'==7'=""""'


